
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Čj. MO 223680/2024-3255 Příloh 1/4

Realizační smlouva
č. 24225004289

dle rámcové dohody č. 24105001862 „Zabezpečení mezinárodního cvičení FECL - Pronájem
sociálního zařízení v roce 2024 – 2025 a ostatních hygienických a sanitárních služeb“ uzavřené
v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem N006/24/V00004211.

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Jan Jelínek, reditel.akis@army.cz
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu: 404881/ 0710
Ve věcech smluvních:
prap. Petr Žoha, tel. cz
Ve věcech převzetí
kpt. Ing. Jan Kučera, tel.
Adresa pro doručování ko
Agentura komunikačních a informačních systémů (AKIS), Vlastina ulice, 160 01 Praha 6
Adresa pro fakturaci: Adresa pro fakturaci: datová schránka ID ukbwcxd - Fakturace
(Ministerstvo obrany), popř. do e-mailové schránky: fakturace@army.cz (na faktuře uvést NS
325500/agendové číslo sml: 24225004289)

(dále jen „objednatel“)
a

TOI TOI, sanitární systémy, s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 24391
Sídlo: Pražská 264,274 01 Slaný
IČ: 49551655
DIČ: CZ 49551655
Jejímž jménem jedná: Ing.Karel Svoboda – jednatel společnosti
Bankovní spojení: Raiffeisen bank Praha a.s.
Číslo účtu: 1021100523/5500
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Máchal
tel
e-
dat
Ad ondence: Pražská 264, 274 01 Slaný

(dále jen „poskytovatel“)
(objednatel a poskytovatel dále společně také „smluvní strany“ jednotlivě „smluvní strana“)

Smluvní strany uzavírají na základě rámcové dohody „Zabezpečení mezinárodního cvičení
FECL - Pronájem sociálního zařízení v roce 2024 – 2025 a ostatních hygienických a sanitárních



2

služeb“ (dále jen „rámcová dohoda“) tuto realizační smlouvu uzavřenou v elektronickém
nástroji NEN pod systémovým číslem N006/24/V00007056 (dále také jen „smlouva“).

II. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je provedení služby:

„Zabezpečení (pronájem) sociálního zařízení a poskytnutí ostatních hygienických
a sanitárních služeb viz příloha č.1.

III. Doba a místo plnění

3. 1. Požadovaná doba poskytování služby: od 9.4.2024 do 26.4.2024 18 dnů
(předpokládané plnění je od 9.4.2024 17:00 do 26.4.2024 12:00)

3.2. Místo plnění: Areál VÚ 6624 Bechyně, plocha letiště Bechyně

IV. Cena

4.1. Celková cena za službu dle této smlouvy je: 1 289 190.-Kč bez DPH. Cena s DPH činí
1 559 919,90 Kč. Samotné DPH činí 21 %. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré
náklady poskytovatele související s plněním předmětu smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení

5.1. Podmínky plnění, platební a fakturační podmínky, odpovědnost za škodu, smluvní pokuty
a další podmínky smluvního vztahu se řídí příslušnými ustanoveními rámcové dohody,
pokud není v této smlouvě uvedeno jinak.

5.2. Tato smlouva má 2 očíslované strany a jednu přílohu o 4 listech, je vyhotovena a podepsána
elektronicky.

5.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
V případě splnění podmínek stanovených zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění,
nabývá tato smlouva účinnosti uveřejněním v registru smluv.

5.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla sepsána
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že nebyla uzavřena
za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Objednatel:
plukovník Ing. Jan Jelínek

………
Ředitel A
Elektroni

Poskytov
Ing. Ka

……… …………
Jednate
Elektro

Ing.
Svob

Ing.
Grab



A g e n tu ra  komu n i ka č n í c h  a  i n fo r ma č n í c h  s ys t é mů  
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 

 

1 
 

Poř. 
číslo 

Popis položky služby 

Požadovaný 
počet zařízení 
k pronájmu 
(počet MJ) 

Požadovaný 
počet 
plnění 

Cena za 1 
MJ bez 

DPH (Kč) 

Sazba 
DPH (%) 

Cena za 1 
MJ včetně  

DPH  

Cena celkem za 
požadovaný počet 

zařízení v Kč s 
DPH 

1 

Pronájem mobilních WC 
Pronájem 37 ks mobilních WC (s oboustranným uzamykatelným mechanismem, 
umyvadlem na mytí rukou a pisoárem). V ceně pronájmu jsou zahrnuty veškeré 
náklady spojené s pronájmem každého kusu a to včetně dopravy s vyložením a 
naložením, provedením závěrečného úklidu a dále:  
doplnění toaletního papíru (vždy 3 kusy) , tekutého mýdla (doplnění dávkovače do 
plna), papírových ručníků (5 balení po min.150 kusech), desinfekční náplně (dle 
používaného množství) - a to při předání a následně každý druhý den. Každý druhý 
den bude také provedeno čištění zahrnující: vyprázdnění a likvidaci vzniklého 
odpadu, fekálií, biologické a dezinfekční náplně, vyčištění toalety tlakovou vodou s 
čistícím (dezinfekčním) roztokem. 

37 18 85,00 Kč 21 102,85 Kč 68 498,10 Kč 

2 
Meziservis mobilních WC 
provádět obden, v termínech 11.4., 13.4., 15.4., 17.4., 19.4., 21.4., 23.4., 25.4. 37 8 410,00 Kč 21 496,10 Kč 146 845,60 Kč 

3 

Pronájem mobilních umýváren 
Pronájem 16 ks mobilní umývárny (s vlastním zásobníkem vody na min. 80 litrů 
čisté vody, s vlastním sběrným tankem, ovládání na nožní pumpu, součástí 
umyvadla dávkovač na mýdlo, držák na papírové ručníky a odpadkový koš). V ceně 
jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s pronájmem včetně dopravy s vyložením a 
naložením, rovedením závěrečného úklid a dále: 
doplnění nádrže čistou vodou, doplnění  tekutého mýdla / dezinfekčního roztoku 
(doplnění dávkovače do plna) , papírových ručníků (5 balení po min.150 kusech), 
desinfekční náplně (dle používaného množství) - a to při předání a následně každý 
druhý den . Každý druhý den bude také provedeno čištění zahrnující:  likvidaci 
vzniklého odpadu, vyprázdnění použité odpadní vody, odstranění vzniklého odpadu, 
celkové vyčištění. 

16 18 65,00 Kč 21 78,65 Kč 22 651,20 Kč 



2 
 

4 
Meziservis mobilních umýváren 
provádět obden, v termínech 11.4., 13.4., 15.4., 17.4., 19.4., 21.4., 23.4., 25.4. 16 8 710,00 Kč 21 859,10 Kč 109 964,80 Kč 

5 

Pronájem sanitárních stojanů s dávkovačem dezinfekčního roztoků 
Pronájem 2 ks sanitární stojan s dezinfekcí (obsahující 4 dávkovače dezinfekčního 
antibakteriálního roztoku zabezpečující minimálně 5300 použití. Antibakteriální 
roztok musí deklarovat minimální 99% účinnost usmrcení bakterií). V ceně 
pronájmu jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s pronájmem včetně dopravy s 
vyložením a naložením, rovedením závěrečného úklid, doplnění  antibakteriálního 
prostředku ničícího minimálně 99% bakterií a likvidace vzniklého odpadu. 
Při přistavení požadujeme naplnění 4 dávkovačů a zatížení podstavce stojanu ( 
vodou, pískem, apod.).  

2 18 85,00 Kč 21 102,85 Kč 3 702,60 Kč 

6 
Meziservis (čištění) sanitárních stojanů s dávkovačem dezinfekčního roztoků 
provádět v termínu 13.4., 17.4., 21.4., 25.4. 2 4 410,00 Kč 21 496,10 Kč 3 968,80 Kč 

7 

Pronájem sprchových sanitárních kontejnerů 
Pronájem 5 ks sprchového sanitárního kontejneru (viz popis níže) a to i včetně 
nákladů spojených s dopravou s vyložením a naložením, zapojením, servisem a 
provedením závěrečného úklidu. 
Při přistavení doplnit papírovými ručníky ( (5 balení po min.150 kusech) a tekutým 
mýdlem / dezinfekčním roztokem (dávkovače do plna). Následně každý druhý den 
pronájmu provést:  odstranění vzniklého odpadu (vysátí fekálních tanků, pokud jsou 
tyto využívány), doplnění papírových ručníků ( (5 balení po min.150 kusech) a 
tekutého mýdla / dezinfekčního roztoku (dávkovače do plna), provedení čištění 
tlakovou vodou.  
Popis  
Kontejner musí být vybaven minimálně 5 samostatnými sprchovými boxy, s 
bojlerem zaručujícím stejnoměrnou teplou vodou i při vysokém odběru. Není-li v 
místě instalace kontejneru možnost napojení odpadu, lze kontejner usadit na fekální 
tank objemu do 9 m³, do kterého budou odpady svedeny. Pokud není v místě 
instalace přípojka k pevné vodovodní síti, je kontejner přizpůsoben k zapojení 
nádrže na vodu včetně čerpadel (domácích vodáren). V případě instalace kontejneru 
na fekální tank, je vybaven odpovídajícími přístupovými schůdky. 
Odborné zapojení WC nebo sprchového sanitárního kontejneru – instalatérské práce 
(voda, odpady), elektroinstalační práce – připojení na síť objednavatele (pokud 
nebude stanoveno jinak), provedení uzemnění sanitárních kontejnerů. Veškeré práce 
při zapojení sanitárních kontejnerů provádět v souladu s platnými zákony (platné 
revizní zprávy elektro apod.). V případě zapojení do elektrické sítě objednavatele je 
požadováno předat platné revizní zprávy objednavateli před zahájením provozu 
sanitárního kontejneru.  

5 18 
3 285,00 

Kč 
21 3 974,85 Kč 357 736,50 Kč 



3 
 

8 

Meziservis (čištění) sprchových sanitárních kontejnerů 
provádět obden, v termínech 11.4., 13.4., 15.4., 17.4., 19.4., 21.4., 23.4., 25.4. 5 8 

15 000,00 
Kč 

21 
18 150,00 

Kč 
726 000,00 Kč 

9 

Pronájem fekálního tanku 
Pronájem 5 ks fekálního tanku o objemu max. 9 m³ ( (viz popis níže). 
V ceně je pouze zahrnut pronájem fekálního tanku včetně dopravy s vyložením a 
naložením, likvidace odpadu a vyčištění po použití, který se umisťuje dle potřeby 
pod WC nebo sprchový sanitární kontejner. 
Popis  
Pokud není v místě instalace kontejnerů možnost napojení odpadu na pevnou 
kanalizační síť, je možné sanitární kontejnery usadit na fekální tanky objemu max. 9 
m³, do kterých jsou odpady z těchto kontejnerů svedeny. Fekální tanky jsou 
půdorysně totožné s výše uvedenými sanitárními kontejnery. Tanky jsou vybaveny 
funkčními vodoznaky pro určení jejich zaplnění fekáliemi. V případě osazení 
fekálních tanků pod výše uvedené sanitárními kontejnery, jsou tyto tanky vybaveny 
odpovídajícími přístupovými schůdky. 

5 18 685,00 Kč 21 828,85 Kč 74 596,50 Kč 

10 

Pronájem nádrže na vodu 
Pronájem 5 ks nádrže na vodu o objemu min. 4 m³ (viz popi níže). 
V ceně je zahrnut pronájem nádrže na vodu včetně dopravy s vyložením a naložením 
(bez vody), který je využita pro zásobování sanitárních kontejnerů užitkovou (popř. 
pitnou) vodou.  
Popis  
Pokud není v místě instalace kontejnerů možnost napojení vody na pevnou 
vodovodní síť, je možné sociální kontejnery zásobovat užitkovou (popř. pitnou) 
vodou z nádrží o objemu objemu min. 4 m³, z kterých bude tato voda přečerpávána 
do sanitárních kontejnerů. Tyto nádrže jsou zhotoveny z pevného, odolného 
materiálu, který zabezpečuje jejich bezporuchový provoz po celou dobu pronájmu.  
Tyto nádrže jsou vybaveny funkčními a totožnými ventily s pronajatými čerpadly a 
sanitárními kontejnery pro jejich bezproblémové napojení. 

5 18 369,00 Kč 21 446,49 Kč 40 184,10 Kč 



4

11

Pronájem čerpadla (domácí vodárny) na vodu
Pronájem 5 ks čerpadla (domácí vodárny) na vodu.V ceně je pouze pronájem
čerpadla (domácí vodárny) na vodu včetně dopravy s vyložením a naložením, které
je využito pro zásobování sanitárních kontejnerů užitkovou (popř. pitnou) vodou.
Čerpadlo (domácí vodárna) svou konstrukcí a funkčností zajisťuje bezproblémové
doplňování užitkové (popř. pitné) vody do výše uvedených sanitárních kontejnerů.
Je slučitelné s ventily u nádrží na vodu a sanitárními kontejnery.

5 18 53,00 Kč 21 64,13 Kč 5 771,70 Kč

Celková cena bez DPH 1 289 190,- Kč
samotné DPH činní 21 %
Celková cena s DPH 1 559 919,90Kč


